	1
	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	
	Полное наименование:
	Акционерно-коммерческий банк “Invest Finance Bank”

	
	Сокращенное наименование:
	АКБ «InFinBank»

	
	Наименование биржевого тикера:
	INFB

	2
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	· 
	Местонахождение:
	город Ташкент, Мирабадский район, улица Т.Шевченко, дом -1

	· 
	Почтовый адрес:
	город Ташкент, Мирабадский район, улица Т.Шевченко, дом -1

	· 
	Адрес электронной почты:
	info@infinbank.com

	· 
	Официальный веб – сайт:
	www.infinbank.com
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	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	· 
	Номер существенного факта:
	06

	· 
	Наименование существенного факта:
	Решения, принятые высшим органом управления эмитента

	· 
	Вид общего собрания:
	Внеочередное общее собрания акционеров

	· 
	Дата проведения общего собрания:
	15.08.2018

	· 
	Дата составления протокола общего собрания:
	16.08.2018

	· 
	Место проведения общего собрания:
	город Ташкент, Мирабадский район,улица Т.Шевченко, дом-1

	· 
	Кворум общего собрания:
	100,00%

	№
	Вопросы, поставленные на голосование
	итоги голосования

	
	
	за
	против
	воздержались

	
	
	%
	количество
	%
	количество
	%
	количество

	1
	Утверждение регламента Общего собрания акционеров акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank».
	100
	320 000 000
	0
	0
	0
	0

	2.1
	Утвердить в соответствии с приложением-1 изменений в Устав акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank» 
	100
	320 000 000
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Возложить на Правление Банка обязанности по регистрации в Центральном банке Республики Узбекистан в установленном порядке изменений в Устав Банка
	100
	320 000 000
	0
	0
	0
	0

	3
	Внесение изменений в положение о Совете акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank».
	100
	320 000 000
	0
	0
	0
	0

	4.1
	Досрочно прекратить полномочий члена Совета акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank» Ахмаджанова А.Н.
	100
	320 000 000
	0
	0
	0
	0

	4.2
	Досрочно прекратить полномочий члена Совета акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank» Сабирова В.С.
	100
	320 000 000
	0
	0
	0
	0

	Полные формулировки решений, принятых общим собранием

	1
	Утвердить регламент Общего собрания акционеров акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank».

	2.1
	Утвердить в соответствии с приложением-1 изменения в Устав акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank».

	2.2
	Возложить на Правление Банка обязанности по регистрации в Центральном банке Республики Узбекистан в установленном порядке изменений в Устав Банка.

	3
	Утвердить в соответствии с приложением-2 изменения в Положении “О Совете акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank»”.

	4.1
	Досрочно прекратить полномочий члена совета акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank» Ахмаджанова Азиза Нигмаджоновича.

	4.2
	Досрочно прекратить полномочий члена совета акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank» Сабирова Валихана Сабировича.

	5
	Избрать Кудратуллаева Убайдулло Файзуллаевича членом Совета банка, с предоставлением всех соответствующих полномочий, установленных в уставе акционерно-коммерческого банка «Invest Finance Bank»

	Избрание членов наблюдательного совета АО Тошкент вилояти «Дори – Дармон»

	Информация о кандидатах
	Количество голосов

	№
	Ф.И.О.
	место работы
	принадлежащие им акции
	

	
	
	
	количество
	тип 
	

	1
	Кудратуллаева Убайдулло Файзуллаевича
	Финансовый директор ИП ООО «Айсел Иншаат»
	0
	---
	320 000 000

	
	
	
	
	
	

	

Текст вносимых изменений и (или) дополнений в устав

	нет

	Начисленные и выплаченные вознаграждения и (или) компенсации в пользу членов исполнительного органа,

наблюдательного совета и ревизионной комиссии эмитента

	№
	Ф.И.О.
	Наименование органа эмитента, членом которого является лицо
	Вид выплаты 
	Начисленная сумма 
	Период, за который начислены средства
	Документ, в котором предусмотрена выплата

	--
	---
	---
	---
	---
	---
	---


	Председатель правления:
	
	Бурханов Бобир Нодирхонович

	Главный бухгалтер:
	
	Тошпўлатхужаев Жамолхўжа Омонхўжа ўғли

	Уполномоченное лицо, разместившее информацию на веб – сайте:
	
	Мирсабитов Хикмат Суннатович


